ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу  рассмотрения заявок и

подведения итогов Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора  аренды транспортных средств, реестровый номер

31907816422

Дата заседания Комиссии: 17.05.2019

Номер протокола: 31907816422-01

Дата подписания

протокола:

20.05.2019

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора  аренды транспортных

средств

Место рассмотрения и

подведение итогов Запроса

котировок:

Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.В. Анисимов

С.В. Горелов

А.И. Джарагетти

А.В. Матюхин

Л.Г. Шамраев

И.Р. Рыбина

И.Н. Комкова

Н.Е. Слепцова

Начальная (максимальная)

цена Договора:

17 423 400 (Семнадцать миллионов четыреста

двадцать три тысячи четыреста) рублей 42

копейки.

Сроки исполнения

Договора:
До 16.11.2020

Объем оказываемой

Услуги:

В соответствии с Приложением № 2.

Техническая часть.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной

Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право

заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

котировочные заявки (далее также – заявки) на соответствие их требованиям

Извещения, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и Положения

о закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги», к

которому присоединилось ООО «Автодор-Инжиниринг» (Протокол ВОСУ №

124 от 27.12.2018) (далее также – Положение).

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

3 заявки:

Участник № 1 – 14.05.2019, 11:10 ч.

Участник № 2 – 15.05.2019, 11:50 ч.

Участник № 3 – 16.05.2019, 09:33 ч.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 1) В соответствии с частью 2 раздела IV

Извещения и статьи 29 Положения заявка на

участие в Запросе котировок состоит из 1 (одной)

части и ценового предложения.

Котировочная заявка участника № 1 содержит

сведения об условиях исполнения Договора, в

которых неверно указана сумма НДС 20%.

Указанное нарушение является основанием для

принятия комиссией решения о несоответствии

котировочной заявки участника № 1

требованиям, предусмотренным Извещением и не

допуском к участию в Запросе котировок в

соответствии с пунктом «е» части 3 раздела V

Извещения и пунктом «е» части 1 статьи 40

Положения.

2) В соответствии с пунктом 4 части 3 раздела IV

Извещения единственная часть котировочной

заявки должна содержать наименование,

характеристики и количество поставляемых

товаров, наименование, характеристики и объем

выполняемых работ, оказываемых услуг и иные

предложения об условиях исполнения договора;

эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное

графическое изображение, связанное с предметом

запроса котировок, в случае если такое

требование установлено Компанией в Извещении

о проведении Запроса котировок, оформленное в

соответствии с требованиями приложения № 5 к

Извещению.

В техническом предложении котировочной

заявки участника закупки отсутствует

следующее:

- информация о датчике контроля использования

ремня безопасности, соответствующая строке 33

колонки 6 «Требуемое значение» подпункта 2

таблицы «Техническое задание на аренду

транспортных средств» (Приложение № 2.

Техническая часть Извещения);

- информация о количестве автомобилей

легковых эконом-класса с бензиновым

двигателем и АКПП, соответствующая колонке 4

подпункта 3 таблицы «Техническое задание на

аренду транспортных средств» (Приложение № 2.

Техническая часть Извещения);

Перечисленные нарушения являются основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки участника

№ 1 требованиям, установленным Извещением и

не допуском к участию в Запросе котировок в

соответствии с пунктами «г» и «ж» части 3

раздела V Извещения, пунктами «в» и «е» части 1

статьи 40 Положения.

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

2 (две)

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

1 (одна)

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения

заявок на участие в закупке,

окончательных

предложений, с указанием

решения Комиссии:

В соответствии с таблицей № 1 протокола

Учитывая результаты сопоставления ценовых предложений участников

закупки, Комиссия, руководствуясь частью 7 раздела V Извещения и части 14

статьи 38 Положения о закупке, присвоила каждой котировочной заявке

порядковый номер в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в

них условий исполнения Договора.

Порядковые номера заявок

на участие в закупке,

окончательных

предложений участников

закупки, в порядке

уменьшения выгодности

Участник № 3 – 1

Участник № 2 – 2

содержащихся в них

условий исполнения

Договора:

Участник № 3, которому

присвоен порядковый

номер 1 – победитель

Запроса котировок:

Совместное предприятие «БИЗНЕС КАР» в

форме общества с ограниченной

ответственностью (ООО «СП БИЗНЕС КАР»)

(местонахождение: Балаклавский просп., д. 26, г.

Москва, 117452)

Ценовое предложение

победителя Запроса

котировок, участника № 3,

с учетом налогов сборов и

иных обязательных

платежей:

11 583 339 (одиннадцать миллионов пятьсот

восемьдесят три тысячи триста тридцать девять)

рублей 16 копеек

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2 Участник № 3

соответствие котировочной заявки требованиям

Извещения – «соответствие»

несоответствие котировочной заявки требованиям

Извещения «несоответствие»

Д.Т. Ковалева несоответствие соответствие соответствие

Б.И. Косарев несоответствие соответствие соответствие

А.В. Анисимов несоответствие соответствие соответствие

С.В. Горелов несоответствие соответствие соответствие

А.И. Джарагетти несоответствие соответствие соответствие

А.В. Матюхин несоответствие соответствие соответствие

Л.Г. Шамраев несоответствие соответствие соответствие

Итоговое

решение:
несоответствие соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Анисимов

____________ С.В. Горелов

____________ А.И. Джарагетти

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

отсутствовала Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

		2019-05-20T18:02:47+0300
	OOО "Автодор - ТП"